
 

 

 

 

 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  02 травня   2023  року  № 3/63 

 

 

Про схвалення  проекту рішення  

«Про внесення змін до показників  

місцевого бюджету Радехівської 

 міської територіальної громади на  2023  рік  

 

Відповідно до статті 76 Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

Радехівської міської ради  

 

 
В И Р І Ш И В :                     

 

1. Схвалити проект рішення «Про внесення змін до показників місцевого 
бюджету Радехівської  міської територіальної громади на  2023 рік », що 

додається та передати на сесію міської ради на затвердження . 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 
 

 

 

 

 

Міський голова                                   Степан КОХАНЧУК 

 

 

 
 

 

 

 


	Відповідно до статті 76 Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком Радехівської міської ради
	В И Р І Ш И В :

